

損益計算書

(自 2022年4月1日 至 2023年3月31日)

(単位:千円)

科 目	金額
売上高	2,502,980
売上原価	2,087,609
売上総利益	415,371
販売費及び一般管理費	52,922
営業利益	362,448
営業外収益	964
受取利息	13
その他	950
営業外費用	51,289
支払利息	353
その他	50,936
経常利益	312,122
特別利益	99
固定資産売却益	99
特別損失	20,137
固定資産除却損	0
固定資産除却損 - 撤去費	19,873
災害損失	264
税引前当期純利益	292,085
法人税、住民税及び事業税	88,260
過年度法人税等	36
法人税等調整額	4,163
当期純利益	199,624

貸借対照表【2023年3月末】

(単位:千円)

科目	金額	科目	金額
(資産の部)		(負債の部)	
流動資産	308,653	流動負債	485,491
固定資産	1,144,347	固定負債	38,617
有形固定資産	1,122,657	負債合計	524,108
無形固定資産	1,767	(純資産の部)	
投資その他の資産	19,923	資本金	50,000
		資本準備金	154,946
		利益剰余金	723,946
		純資産合計	928,892
資産合計	1,453,000	負債・純資産合計	1,453,000

株 主 資 本 等 変 動 計 算 書

(自 2022年4月1日 至 2023年3月31日)

(単位:千円)

項目	株主資本									
	資本金	資本剰余金			利益剰余金			自己株式	株主資本合計	
		資本準備金	その他資本剰余金	資本剰余金合計	利益準備金	その他利益剰余金				利益剰余金合計
						別途積立金	繰越利益剰余金			
2022年4月1日残高	50,000	154,946	-	154,946	-	-	642,321	642,321	-	847,267
事業年度中の変動額										
剰余金の配当	-	-	-	-	-	-	△ 118,000	△ 118,000	-	△ 118,000
当期純利益	-	-	-	-	-	-	199,624	199,624	-	199,624
	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
株主資本以外の項目の 事業年度中の変動額(純額)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
事業年度中の変動額合計	-	-	-	-	-	-	81,624	81,624	-	81,624
2023年3月31日残高	50,000	154,946	-	154,946	-	-	723,945	723,945	-	928,892

項目	評価・換算差額等				純資産合計
	その他有価証券評価差額金	繰延ヘッジ損益	土地再評価差額金	評価・換算差額等合計	
2022年4月1日残高	-	-	-	-	847,267
事業年度中の変動額					
剰余金の配当	-	-	-	-	△ 118,000
当期純利益	-	-	-	-	199,624
	-	-	-	-	-
	-	-	-	-	-
株主資本以外の項目の 事業年度中の変動額(純額)	-	-	-	-	-
事業年度中の変動額合計	-	-	-	-	81,624
2023年3月31日残高	-	-	-	-	928,892